
ZARZĄDZENIE Nr 23/11 
WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 8 sierpnia 2011 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 
późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do 
Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. wyznaczam tablice ogłoszeń przed 
Urzędem Gminy Kowiesy oraz tablice ogłoszeniowe w sołectwach: 

1. Borszyce-Wola Pękoszewska (tablica ogłoszeń i slup ogłoszeniowy na boisku w Woli 
Pękoszewskiej) 

2. Budy Chojnackie 
3. Chełmce 
4. Chojnata 
5. Chojnatka 
6. Chrzczonowice 
7. Franciszków 
8. Jakubów 
9. Janów 
1 O. Jeruzal-Wólka Jeruzalska 
11 . Kowiesy-Wymysłów 
12. Lisna 
13. Michałowice 
14. Nowy Lindów 
15. Nowy Wylezin 
16. Paplin 
17. Paplinek 
18. Pękoszew 
19. Stary Wylezin 
20. Turowa Wola 
21. Ulaski 
22. Wędrogów 
23. Wycinka Wolska 
24. Zawady 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


